
Научно-методический портал
«Академия Успеха»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80977

ПРИКАЗ

06.12.2022 №A-3379

О результатах Всероссийского профессионального конкурса для педагогов «Педагогическая копилка»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского 
профессионального конкурса для педагогов «Педагогическая копилка»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Можайкина Лилия 
Сергеевна Сценарий "Мы здоровье сбережем" 1 место РР - 0-61314

2 Бушева Людмила 
Николаевна Малая родина 1 место РР - 0-61392

3 Герасименко Татьяна 
Турсумбаевна

"Детский сад и семья - единое 
образовательное пространство" 1 место РР - 0-61454

4 Коваленко Ирина 
Рафаиловна

Стратегия развития воспитания в 
Российской федерации 1 место РР - 0-61508

5 Герасимова Наталья 
Андреевна Мир профессий 1 место РР - 0-61513

6 Борисовская Евгения 
Александровна

Проект "Самое главное слово на 
свете..." 1 место РР - 0-61565

7 Клемашова Татьяна 
Анатольевна

Памятка для родителей 
«Безопасность детей в зимний 
период»

1 место РР - 0-61581

8 Некрашевич Юлия 
Васильевна

Музыкальная драматизация сказки 
Путаница 1 место РР - 0-61589

9 Сивенко Марина 
Селиверстовна Территория творчества 1 место РР - 0-61665

10 Агапова Татьяна 
Николаевна

Деловая игра для родителей«Мы за 
здоровый образ жизни!» 1 место РР - 0-61666



11 Вербицкая Зинаида 
Александровна

«Развитие самостоятельности 
музыкального мышления учащихся 
младших и средних классов 
специального фортепиано»

1 место РР - 0-61679

12
Светобатченко 
Валентина 
Владимировна

Сценарий конкурса " День матери" 1 место РР - 0-61725

13 Мелькаева Галина 
Ивановна "Я - воспитатель" 1 место РР - 0-61763

2. Технической группе научно-методического портала «Академия Успеха» опубликовать и выдать 
наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор
научно-методического портала
«Академия Успеха»

А.Е. Степанов


